

## Diverse articole

I.D.: 49426081

---

Data publicarii	03.09.20	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.335,49 RON - 1.335,49 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret f tva Valoare neta Valoare TVA 5945846000492 CAPAC WC MDF ALB R CWAT universal 5,000 BUC 40,34 201,70 38,32 5947041000192 REZERVOR POLO SEMI 6L 4,000 BUC 65,97 263,88 50,14 4133638930473 PARA DUS 803 500489 2,000 BUC 15,97 31,94 6,07 4133638926537 PARA DUS 889 500912 1,000 BUC 11,76 11,76 2,23 5907536603055 PIEDESTAL PRESIDENT B K08-011 1,000 BUC 67,23 67,23 12,77 6424829820108 MANUSI PROTECTIE SOFTGRIP 10 82-010 8,000 BUC 2,94 23,52 4,47 4006209806555 SET FIXARE OB SANITARE 10X120 80655 1,000 SET 9,24 9,24 1,76 5946000503392 DISC FLEX 125X1X22.2 3009.1 6,000 BUC 3,36 20,16 3,83 8424902324705 RACORD APA II 3/8X1/2 50CM 2,000 BUC 7,56 15,12 2,87 8424902324699 RACORD APA II 40CM 3/8X1/2 MATEU 1,000 BUC 7,14 7,14 1,36 8424902324682 RACORD APA II 3/8X1/2 30CM MATEU 3,000 BUC 6,30 18,90 3,59 6420347001777 REDUCTIE PP 50-40MM TERAPLAST 3,000 BUC 1,26 3,78 0,72 6420347001760 REDUCTIE PP 50-32MM TERAPLAST 3,000 BUC 0,84 2,52 0,48 5945768002130 CONECTOR REDUS PP 40/32 3,000 BUC 2,52 7,56 1,44 4133638969411 DOP RADIATOR 11/4 DR 2,000 BUC 3,36 6,72 1,28 4133638969435 DOP RADIATOR 11/4 ST 2,000 BUC 3,36 6,72 1,28 4133638118789 MUFA AL 1/2 2,000 BUC 3,78 7,56 1,44 4133638973647 AERISITOR MANUAL 1/2 SECPRAL 4,000 BUC 2,69 10,76 2,04 8030575032313 RACORD WC EXTENSIBIL 550 4,000 BUC 21,01 84,04 15,97 5947041000635 MECANISM BETA EXPORT CR, 1400B 3,000 BUC 16,81 50,43 9,58 8594045937978 MECANISM WC AL CU PLUTITOR A16 3/8 4,000 BUC 19,33 77,32 14,69 594704100

---